Bauzeitenplan Umbau + Erweiterung eines ALDI-Marktes: Forde Park, Schleswiger Strae 130, 24941 Flensburg - Stand Ausfiihrung 19.03.2025 || | | | [[[ [ [ [ [\ [ [ [0 LI L0 D DD L L D L LD L L L L L L L L

Juni Juni Juli August September Oktober

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

Beginn 02.06.25 | 09.06.25 @ 16.06.25 | 23.06.25 | 30.06.25 | 07.07.25 | 14.07.25 | 21.07.25  28.07.25 | 04.08.25 | 11.08.25 | 18.08.25 | 25.08.25 | 01.09.25 @ 08.09.25 | 15.09.25 | 22.09.25 | 29.09.25 | 06.10.25 | 13.10.25 20.10.25 | 27.10.25 | 03.11.25 | 10.11.25

Ferien Ferien Ferien . Ferien . Ferien . Ferien Ferien Ferien

1. BA - Vorbereitende Arbeiten + Umbau NR Expert <- ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

2. BA - Umbau Lager + NR ALDI (ehem. Expert)

3. BA - Umbau ALDI innen / SchlieRzeit Ubergabe

1. BA: Vorbereitende Arbeiten + Umbau NR Expert
Vorbereitende Arbeiten
Hinweisschilder/Mash-Banner - ALDI

Trennung/Umverlegung Medien Expert durch Eigentimer

(HSL, Elektro, Beleuchtung, Sprinkler, Meldeanlagen, etc.)

Ubergabe Flache NR Expert Fertigstellung NR + NA Nach Abbau Staubsehutzwand

Ubergabe Fliche Staubschutzwand Expert

Abbrucharbeiten Expert

Abbruch Bodenbelag Teppich NR Expert

Abbruch Tiiren NR Expert (2 Stck.) ‘ ’7

Abbruch Trennwénde NR Expert
Abbruch/Erstellung Tiiréffnungen NR Expert (5 Stck.)
Abbruch Trennwand VK/Lager Expert ???

Rohbauarbeiten Expert

Fundamente incl. Tiefbau fir Treppe + Podest

Erstellung von Turoffnung NA in Fassade

Erstellung von Tur6ffnungen

Verschluss von ehem. Tiiréffnungen 2 Stck.)

An- + Beimauerungen + Beiputzarbeiten (auch NA-Tur)

Erstellung Offnung Wand fiir SW-Anschluss WC’s

Auffillung Estrich6ffnungen bei Wandabbriichen/Tirerstellungen

Zi er-/Trockenb beiten Expert

Leicht-Geriist/Rollgeriist

Staubschutzwand (Abstand von Wand neu: ~ 2,0 m | / Lattung + Folie)

Riickbau Staubschutzwand
Erstellung Trennwénde NR Expert (WC-D + Umkleide)

Spachtelung Q2

Einbau Stahlzargen + Tiirblatter + Garnituren r

Abgehéngte Decken NR

Dachdecker- + Klempnerarbeiten ALDI + Expert

Erstellung Dachdurchfiihrung fiir Strangentliftung + Lufter (Eindichtung baus.)

Schlosser- + Metallbauarbeiten Expert

Erstellung Stahltreppe + Podest

Einbau Notausgangstir

Einbau doppelfl. Lagertir

Fliesenarbeiten Expert

Bodenfliesen auf Bestands-Verbundestrich, incl. Isolierung

Anarbeitung Wand- + Tiréffnungen

Wandfliesen / Fliesenschilder

Malerarbeiten Expert

Vorbereitende Spachtel- + Maler- + Lackierarbeiten

Endarbeiten Malerarbeiten

B dreinigung Expert

Bauendreinigung

Haustechnik / TGA Expert

Rohinstallation Heizung

Rohinstallation Liiftung/Abluft WC-D

Rohinstallation/Anderung Sprinkleranlage

Rohinstallation Elektro, Brandmelde, Sibel, etc.

Endinstallation + Inbetriebnahme HSL WC-D

Endinstallation + Inbetriebnahme Heizung

Endinstallation + Inbetriebnahme Liiftung/Abluft WC-D

Endinstallation + Inbetriebnahme/Anderung Sprinkleranlage

Endinstallation + Inbetriebnahme Elektro, Brandmelde, Sibel, etc.

2. BA: Umbau Lager + NR ALDI (ehem. Expert)
Abbrucharbeiten ALDI

Abbruch Bodenbelag Teppich NR ALDI (Expert)

Abbruch Tiiren NR ALDI (2 Stck.)

Abbruch Ausstattung (WC’s + Waschraum)
Abbruch Trennwénde incl. Turen (2 Stck.) NR ALDI
Abbruch Bodenbelag NR ALDI




Abbruch/Erstellung Turéffnungen NR ALDI

Abbruch Sohlenschlitze + Kopflocher SW-Entwésserung

Abbruch Estrich fur TK-Zelle + Backwaren

Rohbauarbeiten ALDI

Erstellung von Turéffnungen

Verschluss von ehem. Tiiréffnungen 2 Stck.)

Erstellung Wandfortfihrung ehem. Trennwand im Bereich Leergutannahme

Maurerarbeiten NR

An- + Beimauerungen + Beiputzarbeiten

Verlegung SW-Grundleitungen in Sohlenschlitzen

Verfillung + Verschluss SW-Sohlenschlitze

Auffillung Estrich6ffnungen bei Wandabbriichen/Tirerstellungen

Zi er-/Trockenb beiten ALDI

Leicht-Geriist/Rollgeriist

Staubschutzwand (Abstand von Wand neu: ~ 2,0 m | / Lattung + Folie)

Riickbau Staubschutzwand

Erstellung Trennwand neu ALDI/Expert

Deckenanschluss F90

NN

Spachtelung Q2

Erstellung Trennwénde NR + Biiro + Backwaren

Spachtelung Q2

Einbau Stahlzargen + Turblatter + Garnituren

Abgehéngte Decken NR

Rammschutz, Bekleidungen, etc.

Dachdecker- + Klempnerarbeiten ALDI + Expert

Erstellung Dachdurchftihrung fir Strangentliftung + Lufter (Eindichtung

baus.)

Schlosser- + Metallbauarbeiten ALDI

A

Fliesenarbeiten ALDI

Ruttelboden NR

7?7

Bodenfliesen auf Bestands-Verbundestrich

Anarbeitung Wand- + Turéffnungen + TK-Zellen

Wandfliesen / Fliesenschilder

Zementschleierentfernung

Versiegelungen

Haustechnik / TGA ALDI

Priifung Ubergabepunkte - + leistungen

Filmung + Dokumentation Grundleitungen (Zustand ?)

Verschluss Grundleitungen

Rohinstallation HSL incl. Vorwandinstallationen NR

Rohinstallation HSL Backwarenraum

Rohinstallation Heizung/Liiftung

Rohinstallation/Anderung Sprinkleranlage

Rohinstallation Elektro, Brandmelde, Sibel, etc.

Endinstallation + Inbetriebnahme HSL Backwarenraum

Endinstallation + Inbetriebnahme Heizung/Liiftung

Endinstallation + Inbetriebnahme Sprinkleranlage

Endinstallation + Inbetriebnahme Elektro, Brandmelde, Sibel, etc.

Malerarbeiten ALDI

Vorbereitende Spachtel- + Maler- + Lackierarbeiten

Endarbeiten Malerarbeiten

B reini; ALDI

Bauzwischenreinigung




Juni

Juni

Juli

Aug

ust

September

Oktober

23

24

25

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Beginn

02.06.25

09.06.25

16.06.25

02.06.25

09.06.25

16.06.25

23.06.25

30.06.25

07.07.25

14.07.25

21.07.25

Ferien

28.07.25
Ferien

2. BA: Umbau Lager + NR ALDI (ehem. Expert) + NR Expert

04.08.25

Ferien .

11.08.25

Ferien .

18.08.25

Ferien .

25.08.25
Ferien

01.09.25
Ferien

08.09.25

15.09.25

22.09.25

29.09.25

06.10.25

13.10.25

20.10.25
Ferien

Vorbereitende Arbeiten

Ubergabe Markt

Trennung/Umverlegung Medien Expert durch Eigentimer

(HSL, Elektro, Beleuchtung, Sprinkler, Meldeanlagen, etc.)

Abbrucharbeiten

AbbruchTrennwénde Lager/VK + NR + Biiro

Abbruch Sohlenschlitze + Kopflocher SW-Entwésserung

Erstellung Offnungen Backwaren + Biiro + Durchgang incl. Absteifung

Abbruch Tur (1x) + Schaufenster VK (2x)

2?2

Abbruch Eingang + Geldautomatenwand

Abbruch Backwaren-Container

Abbruch Alu-Paneel-Decke VK + Randwinkel + Einbauten

Abbruch Spanplatten Wéande

Abbruch Estrich ehem. NR

7?

Teil-Abbruch Bodenfliesen Ubergénge

m @ > 0 m ® C:

Abbruch Wandfliesen Teil-/Restbereiche

Abbruch Einbauten in der Flache + Kiiche + San.-Gegenstdnde

Rohbauarbeiten

Verschluss von Offnungen mit Holzplatten (Eingang + Fassade 3x)

Erstellung Sturz Offnung Backwaren (2x) - U1+2

Erstellung Sturz Offnung Biiro (2x) - U3

Erstellung Sturz Offnung VK/Lager (x) - U4

Verschluss Schlitze Sohle Bestand

Innenmauerwerk - Restflichen/Offnungen NR

Innenmauerwerk Anarbeitungen/Verschluss Offnungen

Putz / Beiputz

Stahlzargen Innentiren

Div. Beimauerungs- + sonst. Arbeiten

Dachdecker- + Klempnerarbeiten

Ausschnitte RWA Bestandsdach

2?2

Einbau RWA

Eindichtung RWA

m W > @ 0 m ® C:

Sonst. Durchfiihrungen Bestandsdach

Fassadenarbeiten

Bekleidung Tur (1x) + Schaufenster (2x)

2?2

Schlosser- + Metallbauarbeiten

Fenster + Tiren (AufmaR)

Montage Eingang/Ausgang

Montage Tir + Fenster Biiro

Montage Schnellauftor

Inbetriebnahme Ein-/Ausgangsanlage

Uberarbeitung Bestandstiiren

Trockenbauarbeiten

Spanplatte an Wéanden VK neu (deckenhoch)

Spanplatte als Stutzen- + Balkenverkleidung

Spanplatte auf ehem. Spanplattenwanden VK

??

Spanplatte an Wanden Backwaren neu

Deckenkonstruktion Backwaren + Kunden-WC

1]

m W > 0 m ® C:

Decken NR + Backwaren: 62,5/62,5 cm + Randwinkel

Uberarbeitung Odenwalddecken NR

Rammschutz

Innentiiren + WC-Trennwand Kunden-WC

Fliesenarbeiten

Teil-Abbruch Bodenfliesen Ubergénge

Abbruch Sauberlaufmatte/Auffiillung ?

m W > G 0 m W

Rittelboden Erweiterung

Rittelboden Umbau NR + Auufill. Trennwandschlitz

"Uberfliesen" VK

Anarbeitung Bodenfliesen an Hohenunterschied Alt-Neu (2x)

Sockelfliesen

Zementschleierentfernung

Wandfliesen Erweiterung (Kunden-WC)

Wandfliesen Umbau (WC's + Fliesenschild Pers.)

Versiegelungen

Haustechnik / TGA

Rohinstallation Liiftung

Rohinstallation Heizung + UP-Inst.

Rohinstallation Elektro + UP-Inst.




Rohinstallation Sanitdr + UP-Inst.

Rohinstallation Alarm + UP-Inst.

Endmontage Liftung

Endmontage Heizung

Endmontage Elektro

Endmontage Sanitdr

m @ > G X m

Endmontage Alarm

Anlieferung Beleuchtung

Montage Beleuchtung

Brandmeldeanlage

Einbruchmeldeanlage

Demontage Alt-Kiihimobel

Vorinstallation Kihimébel + Kuhlzelle

Lieferung + Aufbau + Inbetriebnahme Kiihimébel

Lieferung + Aufbau + Inbetriebnahme Kiihlzelle

Montage Vakuumanlage

Lieferung + Aufbau + Inbetriebnahme Leergutautomat

Wiederanlieferung + Inbetriebnahme Schneckenpresse

Malerarbeiten

Malerarbeiten Innen - Vorbereitung (Spachtelung-Oberwandfldehen)

Malerarbeiten Innen - Endbearbeitung

m @ > @ 0 m ® C:

Folierungsarbeiten

Ent-Folierungsarbeiten VK Wande

Folierungsarbeiten VK Wande ?7??
Verschied
Einbaukiiche
Umkleide
B "
?7??

Zwischenreinigung BA |

Zwischenreinigung ges.

Endreinigung ges.




