

		Juni			Juni			Juli					August				September				Oktober					
		23	24	25	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	
	Beginn	02.06.25	09.06.25	16.06.25	02.06.25	09.06.25	16.06.25	23.06.25	30.06.25	07.07.25	14.07.25	21.07.25	28.07.25	04.08.25	11.08.25	18.08.25	25.08.25	01.09.25	08.09.25	15.09.25	22.09.25	29.09.25	06.10.25	13.10.25	20.10.25	
Ferien													Ferien				Ferien									Ferien
2. BA: Umbau Lager + NR ALDI (ehem. Expert) + NR Expert																										
Vorbereitende Arbeiten																										
Übergabe Markt																										
Trennung/Umverlegung Medien Expert durch Eigentümer (HSL, Elektro, Beleuchtung, Sprinkler, Meldeanlagen, etc.)																										
Abbrucharbeiten																										
AbbruchTrennwände Lager/VK + NR + Büro																										
Abbruch Sohleinschlitz + Kopfflöcher SW-Entwässerung																										
Erstellung Öffnungen Backwaren + Büro + Durchgang incl. Absteifung																										
Abbruch Tür (1x) + Schaufenster VK (2x)	???																									
Abbruch Eingang + Geldautomatenwand																										
Abbruch Backwaren-Container																										
Abbruch Alu-Paneel-Decke VK + Randwinkel + Einbauten																										
Abbruch Spanplatten Wände																										
Abbruch Estrich ehem. NR	???																									
Teil-Abbruch Bodenfliesen Übergänge																										
Abbruch Wandfliesen Teil-/Restbereiche																										
Abbruch Einbauten in der Fläche + Küche + San.-Gegenstände																										
Rohbauarbeiten																										
Verschluss von Öffnungen mit Holzplatten (Eingang + Fassade 3x)																										
Erstellung Sturz Öffnung Backwaren (2x) - U1+2																										
Erstellung Sturz Öffnung Büro (2x) - U3																										
Erstellung Sturz Öffnung VK/Lager (x) - U4																										
Verschluss Schlüsse Sohle Bestand																										
Innenmauerwerk - Restflächen/Öffnungen NR																										
Innenmauerwerk Anarbeiten/Verschluss Öffnungen																										
Putz / Beiputz																										
Stahlzargen Innentüren																										
Div. Beimauerungs- + sonst. Arbeiten																										
Dachdecker- + Klempnerarbeiten																										
Ausschnitte RWA Bestandsdach	???																									
Einbau RWA																										
Eindichtung RWA																										
Sonst. Durchführungen Bestandsdach																										
Fassadenarbeiten																										
Bekleidung Tür (1x) + Schaufenster (2x)	???																									
Schlosser- + Metallbauarbeiten																										
Fenster + Türen (Aufmaß)																										
Montage Eingang/Ausgang																										
Montage Tür + Fenster Büro																										
Montage Schnellaufotor																										
Inbetriebnahme Ein-/Ausgangsanlage																										
Überarbeitung Bestandtüren																										
Trockenbauarbeiten																										
Spanplatte an Wänden VK neu (deckenhoch)																										
Spanplatte als Stützen- + Balkenverkleidung																										
Spanplatte auf ehem. Spanplattenwänden VK	???																									
Spanplatte an Wänden Backwaren neu																										
Deckenkonstruktion Backwaren + Kunden-WC																										
Decken NR + Backwaren: 62,5/62,5 cm + Randwinkel																										
Überarbeitung Odenwalddecken NR																										

